Frische Erdbeeren mit Schlagrahm
Frische Erdbeeren mit fliissigem Rahm

Klassischer Coupe Romanoff

Hausgemachtes Erdbeer-Tiramisu ,,R6ssli“ Imj"m‘
Erdbeeren Trilogie mit Erdbeer-Tiramisu, Bl
Joghurt-Erdbeerglace und Erdbeersalat w

Gebrannte Creme mit Rahmrosette Im‘

Apfelkiichlein auf Vanillespiegel mit Zimt-Lebkuchenzucker

Rhabarber-Parfait mit frischen Erdbeeren ’w‘

12.00

12.00

13.00

14.00

16.00

11.00

15.00

15.00



