



CHF

Frische Erdbeeren mit Schlagrahm		12.00
Frische Erdbeeren mit flüssigem Rahm		12.00
Klassischer Coupe Romanoff		13.00
Hausgemachtes Erdbeer-Tiramisu "Rössli"	[hausgemach! ·]	14.00
Erdbeeren Trilogie mit Erdbeer-Tiramisu, Joghurt-Erdbeerglace und Erdbeersalat	· hausgemacht	16.00
Gebrannte Creme mit Rahmrosette	· hausgemach!	11.00
Apfelküchlein auf Vanillespiegel mit Zimt-Lebku	chenzucker	15.00
Rhabarber-Parfait mit frischen Erdbeeren	hausgemacht ·	15.00